平成 26年 4月 吉日
近隣自治会役員各位
吹南地区振興会会員各位

吹南地区振興会
会  長   毛利 征一郎

文化厚生委員長 井上  武彦

吹南地区振興会ゴルフコンペのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、恒例の吹南地区振興会ゴルフコンペですが、この度第 48回のコンペを下記通り開

催いたします。

ついては、吹南地区振興会会員企業の皆様、並びに近隣自治会や各種団体の役員・委員

の方に、是非ご参加いただきたくご案内申し上げます。楽しいゴルフコンペにして参りた

いと思いますので、初心者の方・女性の方も振るってご参加下さい。

敬具

記

日  時 平成 26年 5月 14日（水）

場  所 太平洋クラブ 宝塚コース

  兵庫県宝塚市芝辻新田字花折 7-2 ℡ 0797-91-1001

スタート 午前 9時 11分 4組

競技方法 ハンディキャップ戦（ダブルペリア方式）

会  費 5,000円（賞品、パーティ費に充当）

  プレイフィー（10,000円キャディ・昼食なし）は各自ご精算下さい。

表彰式と 競技終了後、吹田ゴルフセンター２階レストランにて午後５時（予定）

パーティ より開催致します。

以上

 参加ご希望の方は下欄にご記入の上、ＦＡＸまたは郵送にて 4月 25日（金）までにお申

し込み下さい。

ＦＡＸ 宛先 №   06‐6385‐5908

郵  送  宛  先   〒564-0043 大阪府吹田市南吹田 5‐14‐29（株）サニクリーン近畿

お問い合わせ先  ℡050-3538-3290 担当 井上へお願いします。

吹南地区振興会 第 48回ゴルフコンペ ご出席

団体名

参加者ご氏名 性別 生年月日

ご住所

お電話            FAX